
Uchwała Nr LVI/640/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wydania opinii „Budowy parku rzecznego Wilga” w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie „Budowę parku rzecznego Wilga w zakresie budowy ciągów 

pieszych, rowerowych, pieszo jezdnych, zjazdu do ul. Rzemieślniczej, parkingów 

rowerowych, schodów terenowych, rampy, amfiteatru, pomostów, parkingu, obiektów małej 

architektury oraz sieci oświetlenia z infrastrukturą techniczną, instalacji 

elektroenergetycznych wraz ze zmianą zagospodarowania i ukształtowania terenu na 

działkach nr 103/25; 121/11; 121/12; 121/13; 121/14; 121/23; 121/18; 121/24; 288/3; 303 obr. 

30 Podgórze. 134/12 obr. 31 Podgórze. 3/2; 3/5; 4/3; 4/4; 4/6; 4/8; 4/9; 304; 305/1; 305/2; 

305/3; 305/4; 308/7; 329; 358/7; 359/8; 414/10 obr. 32 Podgórze” z uwagami: 

-wnioskuje się zmniejszenie ilości łuków ciągów pieszych dążąc do wyprostowania ich 

przebiegu; 

-wnioskuje się zmianę nawierzchni na ciągu pieszo-jezdnym z nawierzchni mineralno- 

żywicznej na asfaltową; 

-wnioskuje się o zasięgnięcie opinii inżynierów drogownictwa dotyczącej projektowanych 

nawierzchni ciągów pieszych oraz placów z urządzeniami do ćwiczeń w zakresie ich 

trwałości biorąc pod uwagę publiczny charakter projektowanego parku; 

- urządzenia siłowe należy umiejscowić w jednym miejscu, aby ćwiczący nie musieli 

pokonywać znaczących odległości pomiędzy poszczególnymi ćwiczeniami. 

 Opinię wydaje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

znak:  AU-02-1.6733.69.2018.WKA z dnia 12.03.2018 r. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 



UZASADNIENIE: 

 
 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


